СОВЕТ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
14.07.2017

№ 212
с. Чажемто

О внесении изменений в Генеральный план

муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение»,

утвержденные решением Совета Чажемтовского сельского поселения от 08.11.2013 № 73

В соответствии со статьей 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, протоколами публичных слушаний по внесению изменений в Генеральный план муниципального образования Чажемтовское сельское поселение, утвержденный решением Совета Чажемтовского сельского поселения от 08.11.2013 № 73, Уставом муниципального образования Чажемтовское сельское поселение Колпашевского района Томской области.

Совет поселения РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Генеральный план муниципального образования Чажемтовское сельское поселение, утвержденный решением Совета Чажемтовского сельского поселения от 08.11.2013 № 73, в части изменения границ территориальных зон, следующего содержания:

1.1. Изменить зону СХ1 (сельскохозяйственные угодья в составе земель сельскохозяйственного назначения) на Сп1 (зона специального назначения, связанная с захоронениями) в границах земельного участка с кадастровым номером 70:08:0100047:4000, расположенных по адресу: Томская область, Колпашевский район, ориентировочной площадью 10 800 кв. м., в целях использования данного участка для организации полигона ТБО;

1.2. Изменить зону Сх1 (сельскохозяйственные угодья в составе земель сельскохозяйственного назначения) на П4 (зона размещения предприятий 5 класса опасности) в границе земельного участка с кадастровым номером 70:08:0100047:4278, расположенного по адресу: Томская область, Колпашевский район, ориентировочной площадью 200 кв. м., в целях использования данного участка трубопроводным транспортом;

1.3. Изменить зону Сх1 (сельскохозяйственные угодья в составе земель сельскохозяйственного назначения) на О1 (зона делового, общественного и коммерческого назначения) в границах земельного участка с кадастровым номером 70:08:0100047:4270, расположенного по адресу: Томская область, Колпашевский район, площадью 23200 кв. м., в целях использования данного участка для коммерческих целей;

1.4. Изменить зону Сх4 (зона древесно-кустарниковой растительности в составе зоны сельскохозяйственного использования) на зону Ж1 (зона застройки индивидуальными жилыми домами) в границах земельного участка, расположенного по адресу: РФ, Томская область, Колпашевский район, Чажемтовское сельское поселение, с. Чажемто, ул. Пристанская, ориентировочной площадью 13890 кв. м., в целях использования земель данного участка под строительство индивидуальных жилых домов;

1.5. Изменить зону Сх4 (зона сельскохозяйственных угодий) на зону Ж1 (зона застройки индивидуальными жилыми домами) в границах земельного участка, расположенного по адресу: РФ, Томская область, Колпашевский район, Чажемтовское сельское поселение, с. Чажемто, ул. Школьная, ориентировочной площадью 4490 кв. м., в целях использования земель данного участка под строительство индивидуальных жилых домов;

1.6. Изменить зону Сх3 (зона древесно-кустарниковой растительности в составе зоны сельскохозяйственного использования) на зону Ж1 (зона застройки индивидуальными жилыми домами) в границах земельного участка, расположенного по адресу: РФ, Томская область, Колпашевский район, Чажемтовское сельское поселение, с. Чажемто, ул. Курортная, ориентировочной площадью 3220 кв. м., в целях использования земель данного участка под строительство индивидуальных жилых домов;

1.7. Изменить зону П4 (зона размещения предприятий 5 класса опасности) на зону Ж1 (зона застройки индивидуальными жилыми домами) в границах земельного участка с кадастровым номером 70:08:0100035:888, расположенного по адресу: РФ, Томская область, Колпашевский район, Чажемтовское сельское поселение, с. Чажемто, ул. Ветеранов, 34, площадью 2995 кв. м. в целях использования земель данного участка под строительство индивидуального жилого дома;

2. Обнародовать настоящее решение в установленном Уставом Чажемтовского сельского поселения порядке и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу с даты обнародования.

Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета Чажемтовского сельского поселения.
Глава поселения

    Председатель Совета

______________В.В. Марьин
    _____________Л.Д. Безрукова